
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bezpečnostní opatření 
 
Umístění 

Použijete-li přístroj v následujících místech, může dojít k poškození. 
• Na přímém slunečním světle 
• V místech s extrémní teplotou nebo vlhkostí 
• Na příliš špinavých a prašných místech 
• Kde dochází k silným otřesům 
• Blízko magnetického pole 

Napájení 
Zapojte určený AC adaptér do AC zásuvky se správným napětím. 
Nezapojujte jej do AC zásuvky s jiným napětím než s tím, pro které je 
určen. 

Interference s jinými elektrickými zařízeními 
Rádio a televize, umístěné poblíž, mohou mít rušený příjem signálu. Proto 
přesuňte nástroj do příslušné vzdálenosti od rádia a televize.  

Obsluha 
Abyste předešli poškození, obsluhujte přepínače a další prvky na panelu 
decentně. 

Péče 
Potřebujete-li stojan vyčistit, použijte pouze suchý hadřík. 
Nepoužívejte tekuté čističe, jako je benzín či rozpouštědlo, nebo 
hořlavé čisticí prostředky. 

Uchovejte si tento manuál 
Po přečtení manuálu jej uchovejte pro případné další použití. 

Dbejte na to, aby se dovnitř nedostaly cizí látky 
Nikdy nestavějte žádné nádoby s vodou poblíž nástroje. Tekutina by se 
mohla dostat dovnitř, což může způsobit poškození, požár nebo úraz 
elektrickým proudem.  

Dbejte na to, aby dovnitř nezapadly žádné kovové předměty. Pokud 
cokoliv zapadne dovnitř, odpojte AC adaptér ze zásuvky. Potom 
kontaktujte dealera Korg nebo obchodníka, kde jste nástroj zakoupili.  
* Veškeré produkty a názvy společností jsou obchodními známkami nebo 

registrovanými obchodními značkami příslušných majitelů.  

 
 
Poznámka k likvidaci (pouze pro EU) 
Pokud vidíte tento symbol na produktu, v manuálu, na baterii, 
nebo balení, musíte jej zlikvidovat správným způsobem, aby se 
předešlo ohrožení lidského zdraví a poškození životního 
prostředí. Kontaktujte místní správu a zjistěte si detaily ke 
správné likvidaci produktu. Jestliže navíc baterie obsahuje 
těžké kovy v nadměrném množství, je zobrazen také chemický 
symbol pod „zkříženým” symbolem pro baterie či jejich balení. 

 
Důležité poznámky pro zákazníky 

Tento produkt byl vyroben podle přísných specifikací a napěťových 
požadavků, jež odpovídají zemím, ve kterých je možné produkt použít. 
Pokud jste jej zakoupili přes internet, zásilkovou službou a/nebo přes 
telefonní prodej, musíte ověřit, zda je produkt zamýšlen k použití ve vaší 
zemi. 
 
VAROVÁNÍ: Použití produktu v jiné zemi, než pro kterou je zamýšlen, 
může být nebezpečné a může znamenat ztrátu záruky výrobce nebo 
distributora. Proto si ponechejte účtenku jako doklad o zakoupení 
produktu, jinak můžete přijít o Záruku výrobce nebo distributora.  

 
 

Základní specifikace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vstupní/ výstupní konektory: 
 
INPUT 1 konektory:  L a R kanály (standardní sluchátkový 

konektor: nesymetrický) 
INPUT 2 konektory:  L a R kanály (standardní sluchátkový 

konektor: nesymetrický) 

AUX IN konektor:  Stereo mini-sluchátkový konektor 
THROUGH OUT konektory:  L a R kanály (standardní sluchátkový 
konektor: nesymetrický) 
HEADPHONES konektor:  Stereo mini-sluchátkový konektor 

Ovládání zařízení:  POWER vypínač, ovladače 
VOLUME a TONE CONTROL 
(BASS a TREBLE) 

Výstup zesilovače: Max. 25 W + 25 W (8 Ω) (25 W na kanál) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Reproduktory: Čtyři 8 cm celopásmové 
jednotky (s ekvalizérem 
síťového modulu) 

Zdroj napájení:  AC adaptér (24 V DC) 
Spotřeba: 2,5 A 
Vnější rozměry 900 x 150 x 100 mm 

(Š x H x V): (bez přesahů) 
Hmotnost: 5,7 kg 
Příslušenství:  AC adaptér, napájecí kabel, montážní 

konzoly, šrouby a Uživatelský manuál 
 
* Pozn.: Vzhled a specifikace jsou předmětem změn bez předchozího 

upozornění. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1  



Jméno a funkce jednotlivých položek  

 
Čelní panel 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

Zadní panel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 POWER vypínač a indikátor 
Režim Power supply mode přepíná stavy ON a STANDBY, s 
každým stiskem tlačítka. Režim Power supply mode lze 
odvodit dle stavu indikátoru napájení. 

 
Červená: Standby 
Zelená: ON 

Režim Standby mode se aktivuje, jakmile zapojíte 

napájecí kabel do zásuvky. 

 Abyste předešli nečekanému zvukovému rázu, nastavte 
ovladač VOLUME na minimum. 

2 Headphone konektor 
Tento konektor slouží pro zapojení sluchátek. Hlasitost 
nastavíte ovladačem VOLUME. 

 Jakmile zapojíte sluchátka, je hlavní ozvučení umlčeno. 

3 AUX IN konektor 
Externí vstupní konektor slouží pro zapojení audio vybavení, 
např.. stereo mini konektoru kabelu připojeného zařízení.  

 Ovladače VOLUME, BASS a TREBLE rovněž ovlivňují 
vstup do konektoru AUX IN. 

 Použijte kabel bez odporu. 

4 VOLUME ovladač 
Nastavuje hlasitost celého systému. 

5 BASS ovladač 
Posílí nebo odfiltruje basový frekvenční rozsah celého 
systému. Je-li ovladač v e střední poloze, jsou basové 
charakteristiky ploché (žádné zesílení nebo filtrování). 

6 TREBLE ovladač 
Posílí nebo odfiltruje výškový frekvenční rozsah celého 
systému. Je-li ovladač v e střední poloze, jsou výškové 
charakteristiky ploché (žádné zesílení nebo filtrování). 

7 DC IN (Max. 24 V) konektor 
Využijete k připojení dodaného AC adaptéru. 

8 INPUT 1 a INPUT 2 konektory 
Konektory pro připojení standardních sluchátek. Využijete pro 
připojení linkového výstupu z elektronických hudebních 
nástrojů, audio zařízení apod. 

9 THROUGH OUT konektory 
Výstup pro připojení standardních sluchátek. Na výstupu je 
mix vstupních signálů INPUT 1, INPUT 2 a AUX IN.  

 Nastavení ovladačů VOLUME, BASS a TREBLE nemá 
vliv na výstup z konektorů THROUGH OUT. 

 

2

 

Montáž SonicBar na standardní 
stojan 

 
V případě montáže na standardní stojan, se poloha (vpředu či 
vzadu) a sklon, určuje podle daného prostředí. Požadovanou 
polohu montáže určete ještě před nastavením SonicBar. 

 
Zavěšená pozice 

 
 
 
 
 
 
 

 

Pozice vpřed 

 
Jednotka je namontována s pomocí montážních konzol, 
připevněných na obou koncích. 
 

Konzole 
 

 
 

 
Pohled 
ze strany 

Šrouby 
 

Připevněte konzole v poloze [a], v případě montáže 
v pozici vpředu, nebo v poloze [b], v případě 
montáže v pozici vzadu. 

[2] Pomocí háků konzolí zavěste reprobox pod stojan. 
 
 

Držák klaviatury 

 

 
 
 
 
 

 
 

 Jestliže držák klaviatury překáží konzolám, před montáží 
reproboxu držák sejměte. 

[3] Uvolněte šrouby, umístěné směrem vzad, a nastavte 

sklon. 
 

 
 

Pohled ze strany 
 

 Jakmile dokončíte nastavení sklonu, šrouby důkladně 
utáhněte. 

[4] Zapojte AC adaptér. 

 Po připojení kabelu do reproboxu jej zapojte do zásuvky. 
 

Funkce Auto Power Off 
Jestliže po dobu čtyř hodin nepřijde na vstup žádný signál, napájení 
se automaticky přepne do režimu Standby mode. Chcete-li jej 

probudit ze stavu Standby na ON, vypněte a zapněte vypínač. 

 V určitých případech funkce Auto-OFF reaguje i na okolní 
ruch, takže se neaktivuje, ani když se nehraje. 

 
Jak deaktivovat funkci Power Auto-OFF 

1. Je-li napájení na ON, podržte vypínač POWER min. na 3s. 
2. Poté ověřte, že indikátor POWER, po uvolnění prstu, 3x 

zabliká. 
 

 Funkce Auto-OFF se znovu aktivuje po vypnutí do stavu OFF. 


